重庆市江北区人民政府

关于J8-1地块旧城改造项目国有土地上房屋

征收的公告

江北府国征﹝2024﹞6号
为了规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人的合法权益。根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例》《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则》（渝府发〔2022〕26号），经江北区人民政府于2024年1月29日作出《重庆市江北区人民政府关于J8-1地块旧城改造项目国有土地上房屋征收的决定》（江北府〔2024〕10号），现将房屋征收有关事项公告如下：

项目名称：J8-1地块旧城改造项目。

二、征收范围：大石坝四村207至208号、大石坝四村225至227号、大石坝四村321至323号（以上门牌号含附号）。实际征收房屋以规划红线范围为准。
三、征收部门：江北区住房和城乡建设委员会。

四、实施单位：江北区城市房屋征收中心。

五、签约期限：2024年2月20日至2024年4月19日，共计60天。
六、补偿安置方式：货币补偿和房屋产权调换。

七、房屋征收补偿方案: 详见附件

八、房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。被征收人对《重庆市江北区人民政府关于J8-1地块旧城改造项目国有土地上房屋征收的决定》（江北府〔2024〕10号）不服的，可以在本公告之日起六十日内向重庆市人民政府申请行政复议，也可以在六个月内向重庆市第一中级人民法院提起行政诉讼。

九、其他事项

（一）现场办公地址：大石坝三村1号1-1征收现场办公室。
（二）现场办公时间：上午9：00-11：30，下午1：30-5：00 。
（三）现场办公电话：023-67745807、023-67864006。
特此公告。

附件：J8-1地块旧城改造项目国有土地上房屋征收补偿方案

 重庆市江北区人民政府

                                 2024年1月30日

附件

J8-1地块旧城改造项目国有土地上房屋

征收补偿方案

    为了规范国有土地上房屋征收与补偿活动，维护公共利益，保障被征收房屋所有权人的合法权益。根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例》《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则》（渝府发〔2022〕26号）等相关规定，结合项目实际情况，特拟定补偿方案如下:

一、征收范围、面积、户数及征收签约期限
（一）征收范围：大石坝四村207至208号、大石坝四村225至227号、大石坝四村321至323号(以上门牌号含附号)。实际征收房屋以规划红线范围为准。
（二）征收房屋建筑总面积：共计12550.26平方米，其中住宅房屋有证建筑面积为12249.13平方米，未经登记建筑面积为301.13平方米(最终以区政府认定结果为准)。

（三）总户数165户，均为有证住宅。
（四）房屋征收签约期限：以房屋征收公告载明的期限为准，即：2024年 2  月 20  日至 2024 年 4 月 19 日，共计60天。
二、征收实施单位和评估机构

（一）该项目由 江北区住房和城乡建设委员会 委托 江北区城市房屋征收中心 承担房屋征收与补偿的具体工作。

（二）该项目国有土地上房屋征收评估工作由 重庆金卓天吉土地房地产评估有限公司 承担。

三、征收补偿政策法规依据

（一）《国有土地上房屋征收与补偿条例》（中华人民共和国国务院令第590号）

（二）《国有土地上房屋征收评估办法》（建房〔2011〕77号）

（三）《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例》（重庆市人民代表大会常务委员会公告【五届】第162号）
（四）《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则》（渝府发〔2022〕26号）

（五）国家和重庆市、江北区其它相关配套政策规定。
四、征收补偿对象

J8-1地块旧城改造项目规划红线范围内持有不动产权属证书（房屋所有权证和土地使用权证），或具有其他合法产权证明的被征收房屋所有权人。

五、征收补偿原则

（一）遵循决策民主、程序正当、结果公开、公平合理、及时补偿的原则。
（二）遵循补偿方式由被征收人自愿选择的原则。

（三）遵循对合法建筑依法补偿，对认定为违法建筑和超过批准期限的临时建筑不予补偿原则。

（四）遵循征收个人住宅，对符合住房保障条件的，优先给予住房保障原则。

六、征收补偿办法

（一）征收安置方式

征收补偿安置方式有货币补偿和房屋产权调换两种，被征收人可以自愿选择其中一种安置方式。

1.被征收人选择货币补偿安置的，由征收人按被征收房屋建筑面积计算货币补偿金额，并支付被征收人。

2.被征收人选择房屋产权调换的，由征收人提供用于产权调换的房屋，并与被征收人计算、结清被征收房屋价值与用于产权调换房屋价值的差价。（安置房源见附表）

3.被征收房屋为住宅，且其建筑面积大于产权调换住宅房源中最大建筑面积的，被征收人可以申请产权调换多套住宅，但用于产权调换的多套住宅总面积或总评估价值应当与被征收房屋的面积或评估价值相当，原则上用于产权调换的多套住宅总面积不应超过被征收房屋面积的30%。

（二）被征收房屋的性质、结构、用途和面积以不动产权属证书和不动产登记簿的记载为准。

（三）征收补偿按照合法有效的房屋产权证书予以认定，一个房屋所有权证为一个产权户，一个房屋所有权证有多个共有产权人的仍按一个产权户计算。

（四）征收范围内经认定后的未经登记建筑按本补偿方案第八条的规定执行。

（五）被征收住宅的公摊系数低于或等于15%，按照15%的公摊系数计算应补偿面积；被征收住宅的公摊系数高于15%的，按实际面积计算应补偿面积。

用于产权调换住宅的公摊系数低于或等于15%，其对应的公摊面积费用由被征收人承担；用于产权调换住宅的公摊系数高于15%的，其超过部分对应的公摊面积费用由区房屋征收部门承担，未超过部分对应的公摊面积费用由被征收人承担。

实行最低住房保障制度。被征收房屋为住宅，且按照本方案第六条第五款计算后的应补偿面积小于45平方米的，在征收项目公布前，被征收人及其配偶在中心城区没有其他国有土地上产权住宅的，可按照45平方米进行补偿。

区人民政府在分配廉租房、公租房等保障性住房时，应当优先满足符合住房保障条件的被征收人的住房需要。
（七）征收直管公房和自管公房的，区房屋征收部门应当与产权单位签订补偿协议，并告知公房承租人。产权单位应当督促公房承租人按期搬迁。

征收直管公房，实行产权调换安置，产权调换房屋由原公房承租人优先承租，并重新订立房屋租赁合同；住宅承租人同意解除租赁关系的, 按照被征收房屋货币补偿金额的70%给予房屋承租人弃租补偿，征收奖励、搬迁奖励另行计算，不再提供直管公房进行安置。非住宅房屋按照被征收房屋货币补偿金额的30%给予房屋承租人弃租补偿，征收奖励、搬迁奖励另行计算。

征收自管公房，产权单位应当书面明确被征收房屋的处置意见，区房屋征收部门按照处置意见签订补偿协议。
（八）被征收房屋为住宅，而实际改为非住宅使用的，应当按照住宅进行评估、补偿；被征收房屋产权人、房屋坐落与市场主体注册登记、税务登记证明一致，且在征收项目公布前连续合法经营2年以上并能够提供相应完税凭证的，可以结合实际用途给予停产停业损失补偿。

七、被征收房屋预评估价格

被征收房屋货币补偿的金额，以类似房地产的市场评估价格确定，分类补偿。住宅预评估单价如下（最终补偿价格以分户评估报告为准）：

	序号
	用途
	结构
	年代
	土地性质
	预评估单价(元/㎡）
	备注

	1
	住宅用房
	混合  （砖混）
	90
	划拨
	14190
	成套

	2

	80年代及以前
	划拨
	14040
	成套

八、相关补助和奖励标准
（一）住宅

搬迁补助：2000元/户/次。被征收人选择货币方式的，以产权户为单位，享受1次搬迁补助；被征收人选择产权调换补偿方式，且按规定期限搬离被征收住房的，享受2次搬迁补助。

单户提前签约奖励：被征收人在规定的签约期限内提前签约，以产权户为单位，按照住宅 500 元/户∙日的标准给予单户提前签约奖励。提前天数自被征收人签约之日起计算，截至签约期限届满之日，最高不超过公告签约期限。

单户按期搬迁奖励：被征收房屋为住宅的，被征收人在规定的搬迁期限内完成搬迁的，以产权户为单位，给予30000 元/户的单户奖励。

补偿方式选择的引导奖励：住宅房屋被征收人以产权户为单位，在规定的签约时间内选择货币补偿并签约的，给予5 平方米的被征收房屋评估价值奖励。选择货币补偿并签约的住宅房屋被征收人在协议约定期限内完成搬迁交房的，按被征收房屋评估价值（含最低住房保障建筑面积价值，不含奖励补助）的12%给予奖励。

临时安置补助：对住宅被征收人选择期房作为产权调换安置房，且征收人未提供临时周转房屋的，给予临时安置补助。临时安置补助根据被征收房屋建筑面积（含最低住房保障建筑面积），以产权户为单位，按照每户30元/平方米/月的标准发放。该费用自征收协议签订并交旧房之日起计算，至区房屋征收部门通知接房期限之日为止。

未经登记建筑的补偿补助费: 经调查登记并公示认定的未经登记建筑，建成于1990年4月1日至2008年1月1日砖混住宅按4257元/平方米给予货币补助、砖木住宅按4212元/平方米给予货币补助、简易住宅按4170元/平方米给予货币补助。

其它不符合认定标准的未经登记建筑及2008年1月1日《中华人民共和国城乡规划法》施行后至房屋征收范围确定前（即暂停办理相关手续通知书发出前）修建的未经登记（无证）建筑，按照框架结构800元/平方米、砖混结构600元/平方米、砖木结构400元/平方米、简易结构200元/平方米计算给予适当货币补助。

九、房屋产权调换房源情况（详见附表）

十、附属设施补偿

（一）被征收人选择货币补偿的，以缴费户为单位，其民用附属设施按以下标准给予补偿：

1.水表600元/户；

2.电表600元/户；

3.天然气3500元/户；

4.闭路450元/户；

5.宽带300元/户。

（二）涉及非民用附属设施，有行业收费标准的，从其标准；无行业收费标准的，根据被征收房屋所在区域内的具体情况，委托对房屋价值进行评估的同一评估机构通过评估确定具体的补偿标准。

（三）选择房屋产权调换的,被征收人原有的水电表、天然气、闭路电视等设施,征收时不予补偿，由征收人恢复安装，不另收费。

十一、其他补偿及相关问题的处理

（一）被征收房屋的装饰物和附属物,由房屋所有权人(使用人)自行拆除,原则上不予以补偿。装饰物和附属物不能自行拆除或拆除后丧失使用价值的,对被征收人有证面积及认定为合法建筑的住宅房屋，按初装400元/平方米、简装450元/平方米、中装500元/平方米的标准给予适当补偿。对补偿标准有异议的，可以通过委托对房屋价值进行评估的同一房地产价格评估机构进行装饰装修残值评估的方式，确定装饰装修的补偿金额。

（二）产权调换房屋建筑面积小于或者等于被征收房屋建筑面积的，其首次物业专项维修资金由区房屋征收部门交纳；产权调换房屋建筑面积大于被征收房屋建筑面积的，与被征收房屋相等建筑面积部分的首次物业专项维修资金，由区房屋征收部门交纳，超出面积部分由被征收人交纳。

按本方案第六条第一款第三项规定实施产权调换多套住宅的，前款规定的产权调换房屋建筑面积按多套住宅总建筑面积计算。

（三）被征收人选择产权调换或者货币补偿的，对被征收房屋免征土地增值税；对用于产权调换的房屋和签订货币补偿协议后重新承受的房屋，按照相关规定减免契税。签订征收补偿协议取得的货币补偿，按照相关规定免征个人所得税。

（四）对征收有抵押权的房屋，由抵押权人和抵押人重新设立抵押物或者由抵押人清偿债务后给予补偿。

十二、签订征收协议办理要件及办理程序

（一）办理要件

1.房屋所有权人的身份证原件和复印件。

2.房屋所有权证、国有土地使用权证原件或其他合法产权证明文件。

3.天然气使用证原件。

4.闭路电视使用证或缴费发票。

5.水、电表安装或缴费发票。

6.宽带（含网络电视）办理发票或缴费发票。

7.房屋所有权人不能到场办理手续的，可以委托他人办理。委托办理应提供经公证的委托书原件、房屋征收相关要件、房屋所有权人身份证复印件及委托代理人身份证原件和复印件2张。

（二）办理程序

1.货币补偿办理程序：确认证件----签订协议----达到规定比例下发征收决定，协议生效----领取首期房屋补偿费----腾空交房----领取尾期房屋补偿费（未达到规定比例则终止征收程序，协议不生效，退还已收证件）。

2.产权调换办理程序：确认证件----书面确认产权调换房屋----签订协议、签订按时交房承诺书----达到规定比例下发征收决定，协议生效----交房----办理入住手续或过渡（未达到规定比例则终止征收程序，协议不生效，退还已收证件）。

十三、其他

（一）预签协议生效条件

在房屋征收决定作出之前，区房屋征收部门应当组织被征收人、公有房屋承租人根据征收补偿方案（征求意见稿）签订附生效条件的补偿协议（以下简称预签协议），在规定的15日预签约期限内，本项目签订预签协议的户数达到本项目总户数的98%时，区政府作出房屋征收决定，预签协议生效；在规定的预签约期限内，本项目签订预签协议的户数占比未达到98%时，区政府终止房屋征收程序，预签协议不生效。

（二）本方案中未予明确规定的事项，按照国家、重庆市现行相关政策法规执行。
（三）现场办公地点：大石坝三村1号1-1征收现场办公室。

现场办公时间：上午9：00-11：30，下午1：30-5：00 。

现场办公电话：023-67745807、023-67864006。
十四、本方案由江北区房屋征收部门负责解释。

                                    重庆市江北区人民政府

2024年1 月30日
附表

J8-1地块旧城改造项目安置房源表（住宅）

	序号
	安置房小区名称
	门牌号
	户型
	实测建筑面积
	实测套内面积
	公摊系数
	计算面积
	安置单价
	安置总价
	装修标准
	备注

	1
	瑜然星座
	2-5-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	2
	瑜然星座
	2-5-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	3
	瑜然星座
	2-5-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	4
	瑜然星座
	2-5-13
	两室一厅
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	5
	瑜然星座
	2-6-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	6
	瑜然星座
	2-6-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	7
	瑜然星座
	2-6-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	8
	瑜然星座
	2-6-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	9
	瑜然星座
	2-6-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	10
	瑜然星座
	2-6-11
	两室一厅
	81.51
	65.45
	0.2453
	75.27
	7400
	556998
	简装

	11
	瑜然星座
	2-6-12
	两室一厅
	81.51
	65.45
	0.2453
	75.27
	7400
	556998
	简装

	12
	瑜然星座
	2-6-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	13
	瑜然星座
	2-7-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	14
	瑜然星座
	2-7-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	15
	瑜然星座
	2-7-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	16
	瑜然星座
	2-7-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	17
	瑜然星座
	2-7-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	18
	瑜然星座
	2-7-12
	两室一厅
	81.51
	65.45
	0.2453
	75.27
	7400
	556998
	简装

	19
	瑜然星座
	2-7-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	20
	瑜然星座
	2-8-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	21
	瑜然星座
	2-8-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	22
	瑜然星座
	2-8-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	23
	瑜然星座
	2-8-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	24
	瑜然星座
	2-8-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	25
	瑜然星座
	2-8-12
	两室一厅
	81.51
	65.45
	0.2453
	75.27
	7400
	556998
	简装

	26
	瑜然星座
	2-8-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	27
	瑜然星座
	2-9-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	28
	瑜然星座
	2-10-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	29
	瑜然星座
	2-10-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	30
	瑜然星座
	2-10-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	31
	瑜然星座
	2-10-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	32
	瑜然星座
	2-10-12
	两室一厅
	81.51
	65.45
	0.2453
	75.27
	7400
	556998
	简装

	33
	瑜然星座
	2-10-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	34
	瑜然星座
	2-11-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	35
	瑜然星座
	2-12-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	36
	瑜然星座
	2-12-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	37
	瑜然星座
	2-12-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	38
	瑜然星座
	2-12-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	39
	瑜然星座
	2-12-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	40
	瑜然星座
	2-12-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	41
	瑜然星座
	2-13-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	42
	瑜然星座
	2-13-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	43
	瑜然星座
	2-14-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	44
	瑜然星座
	2-14-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	45
	瑜然星座
	2-14-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	46
	瑜然星座
	2-14-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	47
	瑜然星座
	2-14-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	48
	瑜然星座
	2-14-14
	一室两厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	49
	瑜然星座
	2-15-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	50
	瑜然星座
	2-15-5
	一室一厅
	81.64
	65.56
	0.2453
	75.39
	7400
	557886
	简装

	51
	瑜然星座
	2-15-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	52
	瑜然星座
	2-15-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	53
	瑜然星座
	2-15-10
	一室一厅
	75.29
	60.46
	0.2453
	69.53
	7400
	514522
	简装

	54
	瑜然星座
	2-16-1
	一室一厅一卫
	66.39
	53.31
	0.2453
	61.31
	7400
	453694
	简装

	55
	瑜然星座
	2-16-7
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	56
	瑜然星座
	2-16-8
	一室一厅一卫
	63.29
	50.82
	0.2453
	58.44
	7400
	432456
	简装

	57
	天园
	1-4-1
	两室一厅
	72.81
	57.45
	0.2674
	66.07
	6600
	436062
	简装

	58
	天园
	1-4-2
	两室一厅
	72.81
	57.45
	0.2674
	66.07
	6600
	436062
	简装

	59
	天园
	1-4-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	60
	天园
	1-12-8
	两室一厅
	73.04
	57.63
	0.2674
	66.27
	6600
	437382
	简装

	61
	天园
	1-24-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	62
	天园
	1-27-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	63
	天园
	1-29-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	64
	天园
	1-31-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	65
	天园
	1-32-2
	两室一厅
	72.81
	57.45
	0.2674
	66.07
	6600
	436062
	简装

	66
	天园
	1-32-6
	两室一厅
	69.97
	55.21
	0.2674
	63.49
	6600
	419034
	简装

	67
	天园
	2-4
	两室两厅
	70.23
	55.41
	0.2674
	63.72
	6600
	420552
	简装

	68
	天园
	4-3
	两室两厅
	73.04
	57.63
	0.2674
	66.27
	6600
	437382
	简装

	69
	天园
	7-3
	两室两厅
	73.04
	57.63
	0.2674
	66.27
	6600
	437382
	简装

	70
	天园
	31-3
	两室两厅
	73.04
	57.63
	0.2674
	66.27
	6600
	437382
	简装

	71
	沉香苑
	2-3-1
	两室两厅
	65.93
	52.61
	0.2533
	60.5
	6800
	411400
	简装

	72
	沉香苑
	2-22-5
	两室两厅
	65.93
	52.61
	0.2533
	60.5
	6800
	411400
	简装

	73
	沉香苑
	2-23-5
	两室两厅
	65.93
	52.61
	0.2533
	60.5
	6800
	411400
	简装

	74
	沉香苑
	2-24-6
	两室两厅
	65.93
	52.61
	0.2533
	60.5
	6800
	411400
	简装

	75
	沉香苑
	2-25-5
	两室两厅
	65.93
	52.61
	0.2533
	60.5
	6800
	411400
	简装

	76
	沉香苑
	1-2-1
	两室两厅
	69.88
	55.76
	0.2533
	64.12
	6800
	436016
	简装

	77
	沉香苑
	1-3-1
	两室两厅
	70.16
	55.98
	0.2533
	64.38
	6800
	437784
	简装

	78
	沉香苑
	1-4-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	79
	沉香苑
	1-4-2
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	80
	沉香苑
	1-5-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	81
	沉香苑
	1-7-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	82
	沉香苑
	1-8-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	83
	沉香苑
	1-9-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	84
	沉香苑
	1-10-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	85
	沉香苑
	1-11-1
	两室两厅
	68.54
	54.69
	0.2533
	62.89
	6800
	427652
	简装

	86
	南桥晓月
	1-1-1
	两室两厅
	69.90
	54.76
	0.2765
	62.97
	6500
	409305
	简装

	87
	南桥晓月
	1-1-9
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	88
	南桥晓月
	1-2-10
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	89
	南桥晓月
	1-2-6
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	90
	南桥晓月
	1-3-10
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	91
	南桥晓月
	1-4-6
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	92
	南桥晓月
	1-5-10
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	93
	南桥晓月
	1-6-10
	一室一厅
	48.08
	37.67
	0.2765
	43.32
	6500
	281580
	简装

	94
	东海岸
	A7栋-负204
	一室一厅
	73.87
	60.57
	0.2197
	69.66
	7500
	522450
	清水

	95
	东海岸
	B2栋-2606
	两室两厅
	71.84
	57.63
	0.2466
	66.27
	7500
	497025
	清水

	96
	东海岸
	B2栋-3005
	两室两厅
	79.35
	63.65
	0.2466
	73.2
	7500
	549000
	清水

	97
	东海岸
	B1栋-3010
	单间配套
	43.90
	35.31
	0.2433
	40.61
	7500
	304575
	清水

	98
	东海岸
	B2栋-4-3
	单间配套
	44.02
	35.31
	0.2466
	40.61
	7500
	304575
	清水

	99
	东海岸
	B2栋-4-4
	单间配套
	44.02
	35.31
	0.2466
	40.61
	7500
	304575
	清水

	100
	东海岸
	B2栋-4-7
	单间配套
	38.93
	31.23
	0.2466
	35.91
	7500
	269325
	清水

	101
	东海岸
	B2栋-4-10
	单间配套
	44.02
	35.31
	0.2466
	40.61
	7500
	304575
	清水

	102
	东海岸
	B2栋-4-11
	单间配套
	44.02
	35.31
	0.2466
	40.61
	7500
	304575
	清水

	103
	曦城小区
	4-10-4
	两室一厅
	68.77
	58.68
	0.1720
	67.48
	6300
	425124
	简装

	104
	曦城小区
	4-11-4
	两室一厅
	68.77
	58.68
	0.1720
	67.48
	6300
	425124
	简装

	105
	曦城小区
	2-2-5
	两室一厅
	72.48
	62.01
	0.1689
	71.31
	6300
	449253
	简装

	106
	曦城小区
	4-17-1
	两室一厅
	70.65
	60.28
	0.1720
	69.32
	6300
	436716
	简装

	107
	曦城小区
	2-2-10
	两室一厅
	70.57
	60.37
	0.1689
	69.43
	6300
	437409
	简装

	108
	曦城小区
	4-19-1
	两室一厅
	70.65
	60.28
	0.1720
	69.32
	6300
	436716
	简装

	109
	曦城小区
	5-17-10
	两室一厅
	70.76
	60.37
	0.1720
	69.43
	6300
	437409
	简装

	110
	曦城小区
	7-11-1
	两室一厅
	73.10
	62.45
	0.1705
	71.82
	6300
	452466
	简装

	111
	曦城小区
	8-17-7
	两室一厅
	72.26
	61.87
	0.1680
	71.15
	6300
	448245
	简装

	112
	曦城小区
	8-18-7
	两室一厅
	72.26
	61.87
	0.1680
	71.15
	6300
	448245
	简装

	113
	曦城小区
	8-19-7
	两室一厅
	72.26
	61.87
	0.1680
	71.15
	6300
	448245
	简装

	114
	曦城小区
	2-19-5
	两室一厅
	72.48
	62.01
	0.1689
	71.31
	6300
	449253
	简装

	115
	思源居
	2-1-4
	一室一厅
	48.41
	38.38
	0.2613
	44.14
	6600
	291324
	简装

	116
	思源居
	2-1-6
	一室一厅
	47.64
	37.77
	0.2613
	43.44
	6600
	286704
	简装

	117
	思源居
	2-1-7
	一室一厅
	50.69
	40.19
	0.2613
	46.22
	6600
	305052
	简装

	118
	思源居
	2-1-8
	两室一厅
	68.73
	54.49
	0.2613
	62.66
	6600
	413556
	简装

	119
	思源居
	2-2-4
	一室一厅
	48.41
	38.38
	0.2613
	44.14
	6600
	291324
	简装

	120
	思源居
	2-2-5
	一室一厅
	48.52
	38.47
	0.2613
	44.24
	6600
	291984
	简装

	121
	思源居
	2-2-6
	一室一厅
	47.64
	37.77
	0.2613
	43.44
	6600
	286704
	简装

	122
	思源居
	2-2-7
	一室一厅
	50.69
	40.19
	0.2613
	46.22
	6600
	305052
	简装

	123
	思源居
	2-3-4
	一室一厅
	48.41
	38.38
	0.2613
	44.14
	6600
	291324
	简装

	124
	山水丽都
	76-6-4
	四室一厅
	90.42
	80.85
	0.1184
	90.42
	5500
	497310
	简装

	125
	山水丽都
	78-6-4
	四室一厅
	90.42
	80.85
	0.1184
	90.42
	5500
	497310
	简装

	126
	山水丽都
	80-6-1
	四室一厅
	90.42
	80.85
	0.1184
	90.42
	5500
	497310
	简装

	127
	山水丽都
	80-6-4
	四室一厅
	90.42
	80.85
	0.1184
	90.42
	5500
	497310
	简装

	128
	山水丽都
	92-2-4
	四室一厅
	90.95
	80.85
	0.1249
	90.95
	5500
	500225
	简装

	129
	山水丽都
	92-6-1
	四室一厅
	90.95
	80.85
	0.1249
	90.95
	5500
	500225
	简装

	130
	山水丽都
	92-6-4
	四室一厅
	90.95
	80.85
	0.1249
	90.95
	5500
	500225
	简装

	131
	山水丽都
	73-6-4
	四室一厅
	90.38
	80.85
	0.1178
	90.38
	5500
	497090
	简装

	132
	山水丽都
	77-6-4
	四室一厅
	90.38
	80.85
	0.1178
	90.38
	5500
	497090
	简装

注：若公摊系数≤15%，则计费面积=建筑面积；

 若公摊系数＞15%，则计费面积=﹝建筑面积÷（1+公摊系数）﹞×（1+15%）。

 最终建筑面积以有资质的测绘单位测绘的建筑面积为准。

期房部分房源最终房号和面积以派出所编的房号和实测的面积为准！